
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

15

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

経営面積
作業受託面

積

出し手候補⑩

出し手候補⑪

出し手候補⑫

出し手候補⑬

担い手⑪

担い手⑫

出し手候補⑦

担い手⑨

出し手候補⑧

出し手候補⑨

出し手候補①

出し手候補⑤

出し手候補⑥

担い手⑤

担い手⑥

目標地図上の表
示

備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託面

積
経営作目等

水稲、牧草認農

認農

23.5

水稲、牧草 29.8 水稲、牧草 29.8

担い手①

担い手②

水稲、牧草 23.5

自己保全

牧草、トマト

牧草

0.1

4.1

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

0.1

出し手候補②

出し手候補③

担い手④

出し手候補④

担い手⑦

出し手候補⑭

出し手候補⑮

出し手候補⑯

出し手候補⑰

担い手③

出し手候補㉑

出し手候㉒

出し手候補㉓

担い手⑬

担い手⑭

担い手⑧

担い手⑩

出し手候補⑱

出し手候補⑲

出し手候補⑳

自己保全

水稲

出し手候補㉔

水稲

水稲、小麦、大豆、牧草、にんにく、ひまわり

水稲、そば

きゅうり

トマト

水稲、大豆

牧草

水稲、大豆、きゅうり、トマト

水稲、大豆、ハトムギ、きゅうり

水稲、牧草

自己保全

水稲、大豆、牧草

自己保全

牧草、トマト

水稲、牧草

牧草

牧草

水稲、小麦、牧草

牧草

牧草

牧草

牧草

牧草

水稲、大豆

水稲、大豆

そば

そば、自己保全

牧草

自己保全

水稲

そば、自己保全

11.5

2.1

16.7

0.1

9.6

4.5

2.5

1.8

1.9

0.1

32.6

0.8

0.5

3.0

20.0

22.1

23.0

93.4

3.0

2.1

1.3

1.8

4.0

28.3

5.4

2.4

1.5

10.6

8.1

7.6

7.0

2.8

0.2

8.1

水稲、大豆、ハトムギ、きゅうり

水稲、牧草

水稲、大豆、きゅうり、トマト

水稲

トマト

水稲、牧草

牧草

水稲

水稲、小麦、大豆、牧草、にんにく、ひまわり

水稲、小麦、牧草

そば

水稲、大豆、牧草

牧草

水稲、大豆

20.0

22.1

8.1

32.6

9.6

23.0

93.4

0.1

10.6

4.0

28.3

8.1



ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

ha ha ha ha 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

2.2

出し手候補㉙

出し手候補㉚

担い手⑯

担い手⑰

出し手候補㉕

出し手候補㉖

担い手⑮

出し手候補㉗

出し手候補㉘

担い手㉘

担い手㉙

担い手㉚

担い手㉛

担い手㉜

担い手㉓

担い手㉔

担い手㉕

担い手㉖

担い手㉗

出し手候補㉜

出し手候補㉝

出し手候補㉞

出し手候補㉟

担い手㉒

担い手⑱

担い手⑲

担い手⑳

担い手㉑

出し手候補㉛

担い手㉝

担い手㉞

担い手㉟

水稲

牧草

水稲

水稲、自己保全

水稲

大豆

牧草

小麦

牧草

自己保全

牧草

水稲

水稲、小麦、大豆、牧草

水稲、牧草

牧草

牧草

牧草

水稲

水稲

牧草

牧草

水稲

自己保全

水稲

牧草

水稲

水稲、景観作物

牧草

自己保全

自己保全

自己保全

自己保全

0.4

2.5

15.6

2.4

0.3

2.6

6.1

1.1

0.2

0.1

0.1

0.6

3.0

10.2

43.4

0.9

1.8

0.2

5.4

3.1

2.3

19.8

46.7

2.5

3.1

0.2

1.4

0.4

2.5

1.8

4.1

4.0

水稲、小麦、大豆、牧草

水稲、牧草

水稲

牧草

牧草

牧草

牧草

3.0

2.4

0.3

2.6

1.8

19.8

46.7

10.2

43.4

0.9

15.6

1.8

4.1

2.5

3.1

0.2

6.1

1.1

1.4

0.4

2.5

4.0


