## 4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度:令和 15 年度)					
属性		経営作目等	経営面積	作業受託面 積	経営作目等	経営面積		目標地図上の表 示	備考	
認農	担い手①	水稲、牧草	23.5 ha	ha	水稲、牧草	23.5 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手②	水稲、牧草	29.8 ha	ha	水稲、牧草	29.8 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補①	自己保全	0.1 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手③	トマト	0.1 ha	ha	トイト	0.1 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候補②	水稲、大豆	11.5 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補③	牧草	2.1 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手④	水稲、大豆、きゅうり、トマト	16.7 ha	ha	水稲、大豆、きゅうり、トマト	ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補④	自己保全	0.1 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補⑤	牧草、トマト	4.1 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補⑥	牧草	3.0 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手⑤	水稲、大豆、ハトムギ、きゅうり	20.0 ha	ha	水稲、大豆、ハトムギ、きゅうり	20.0 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手⑥	水稲、牧草	22.1 ha	ha	水稲、牧草	22.1 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手⑦	水稲	9.6 ha	ha	水稲	9.6 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手®	水稲	23.0 ha	ha	水稲	23.0 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補⑦	自己保全	0.1 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手⑨	水稲、大豆、牧草	32.6 ha	ha	水稲、大豆、牧草	32.6 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補⑧	自己保全	0.8 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手⑩	水稲、小麦、大豆、牧草、にんにく、ひまわり	93.4 ha	ha	水稲、小麦、大豆、牧草、にんにく、ひまわり	93.4 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補9	牧草、トマト	0.5 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候補⑪	水稲、牧草	4.5 ha	ha	水稲、牧草	ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補⑪	牧草	2.5 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補⑫	牧草	1.8 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候補(3)	牧草	1.9 ha	ha	牧草	ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手⑪	水稲、小麦、牧草	10.6 ha	ha	水稲、小麦、牧草	10.6 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補値	牧草	7.6 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補15	牧草	7.0 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
	出し手候補値	牧草	2.8 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候補⑪	きゅうり	0.2 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候補18	水稲、そば	5.4 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候補⑲	そば	2.4 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候補20	そば、自己保全	1.5 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手⑫	そば、自己保全	8.1 ha	ha	そば	8.1 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候補②	牧草	2.1 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候②	自己保全	1.3 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候補②	水稲	1.8 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手⑬	牧草	4.0 ha	8.1 ha	牧草	4.0 ha	8.1 ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	担い手4	水稲、大豆	28.3 ha	ha	水稲、大豆	28.3 ha	ha		北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	
認農	出し手候補御	水稲、大豆	3.0 ha	ha		ha	ha		出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等	

		1				ı		
認農	出し手候補②	水稲	0.4 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
	出し手候補您	牧草	2.5 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手⑮	水稲	15.6 ha	ha	水稲	15.6 ha	ha	北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	出し手候補②	水稲	2.2 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	出し手候補28	牧草	5.4 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	出し手候補29	牧草	3.1 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	出し手候補30	水稲	2.3 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手値	水稲、小麦、大豆、牧草	19.8 ha	ha	水稲、小麦、大豆、牧草	19.8 ha	ha	北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手⑪	水稲、牧草	46.7 ha	ha	水稲、牧草	46.7 ha	ha	北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手⑱	牧草	10.2 ha	ha	牧草	10.2 ha	ha	北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手⑲	牧草	43.4 ha	ha	牧草	43.4 ha	ha	北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手⑩	牧草	0.9 ha	ha	牧草	0.9 ha	ha	北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手②	牧草	1.8 ha	ha	牧草	1.8 ha	ha	北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
	出し手候補③	自己保全	0.2 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
	出し手候補32	自己保全	0.2 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
	出し手候補33	自己保全	0.1 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
	出し手候補34	自己保全	0.1 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
	出し手候補35	自己保全	0.6 ha	ha		ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手②	水稲	3.0 ha	ha		3.0 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手②	牧草	2.4 ha	ha		2.4 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手御	水稲	0.3 ha	ha		0.3 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手③	水稲、景観作物	2.6 ha	ha		2.6 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手26	牧草	6.1 ha	ha		6.1 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手⑦	小麦	1.1 ha	ha		1.1 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手28	牧草	1.4 ha	4.0 ha		1.4 ha	4.0 ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手29	自己保全	0.4 ha	ha		0.4 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手30	牧草	2.5 ha	ha		2.5 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手③	水稲	1.8 ha	ha		1.8 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手②	水稲	4.1 ha	ha		4.1 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手33	水稲、自己保全	2.5 ha	ha		2.5 ha	ha	 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手34	水稲	3.1 ha	ha		3.1 ha	ha	 出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等
認農	担い手③	大豆	0.2 ha	ha		0.2 ha	ha	出し手候補者、北斗地区内の認定農業者等⇒町内の認定農業者等